Passantentarieven GOED Medisch Centrum 2023

Omschrijving
1 of 2 polikliniekbezoeken/ consultaties op afstand bij pijn in bindweefsel en spieren

1 of 2 polikliniekbezoeken/ consultaties op afstand bij zenuwpijn

1 of 2 polikliniekbezoeken/ consultaties op afstand bij mechanische pijn

1 of 2 polikliniekbezoeken/ consultaties op afstand bij pijn bij lage rugklachten
1 of 2 polikliniekbezoeken/ consultaties op afstand bij pijn aan het gezicht
Minder complexe pijnbestrijding bij mechanische pijn

Minder complexe pijnbestrijding bij pijn in bindweefsel en spieren

Minder complexe pijnbestrijding bij pijn aan het gezicht

Minder complexe pijnbestrijding bij zenuwpijn

Minder complexe pijnbestrijding bij pijn bij lage rugklachten

Middel ingewikkelde pijnbestrijding bij pijn in bindweefsel en spieren
Middel ingewikkelde pijnbestrijding bij pijn aan het gezicht

Middel ingewikkelde pijnbestrijding bij pijn bij lage rugklachten

Middel ingewikkelde pijnbestrijding bij zenuwpijn

Middel ingewikkelde pijnbestrijding bij mechanische pijn

Uitleg
Poli

Poli

Poli

Poli

Poli

Poli + injectie gewricht
Poli + injectie

Poli + injectie

Poli + injectie zenuw
Poli + injectie

Poli + Pulsed RF / Cryo
Poli + Pulsed RF / Cryo
Poli + Pulsed RF / Cryo
Poli + Pulsed RF / Cryo
Poli + Pulsed RF / Cryo

Zorgproduct

990089101
990089065

990089075
990089041
990089093
990089048

990089090
990089079
990089050

990089010
990089084

990089071
990089004
990089031

990089030

Declaratie = Bedrag

15d352 235
15D331 245,25
15D337 245,75
15B418 245,95
15D349 246
15D321 495
15d348 695
15D341 740
15D322 745
15B412 795
15d344 995
15d335 1095
15b411 1135
15D313 1140
15D312 1145



